
ZARZĄDZENIE NR 135/19
BURMISTRZA SZYDŁOWCA
 z dnia 1 października 2019 r.

w sprawie procedury wewnętrznej w zakresie stosowania przepisów związanych
z obowiązkiem przekazywania do Szefa Krajowej Administracji Skarbowej informacji

o schematach podatkowych 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4, art. 31, art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) art. 86l § 1 ustawy z dnia 29
sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa  ( Dz. U. z 2019 r. poz. 900 ze zm. ) zarządza się, co
następuje:

§ 1.
1. Wprowadza  się  procedurę  wewnętrzną  w  zakresie  stosowania  przepisów  związanych

z obowiązkiem przekazywania  do  Szefa  Krajowej  Administracji  Skarbowej  informacji
o schematach podatkowych (ang. Mandatory Disclosure Rules), zwanych dalej przepisy
MDR  w  Urzędzie  Miejskim  w  Szydłowcu  oraz  jednostek  organizacyjnych  Gminy
Szydłowiec, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Wyznacza się Głównego Księgowego Urzędu Miejskiego w Szydłowcu odpowiedzialną
za  prawidłowe  realizowanie  obowiązków  w  zakresie  raportowania  schematów
podatkowych.  

§ 2.
Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Edukacji i Finansów Oświaty do wdrożenia procedury
wewnętrznej w zakresie stosowania przepisów związanych z obowiązkiem przekazywania do
Szefa Krajowej Administracji Skarbowej informacji o schematach podatkowych.

§ 3.
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikom  jednostek  organizacyjnych  Gminy
Szydłowiec, kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Szydłowcu. 

§ 4.
Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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